
FAKTA OM ACTE 
PROFIL
ACTE er en anerkendt rådgivnings- og salgsvirksomhed med specialistviden inden for områderne
INDUSTRY, RAIL, IOT, ENERGY og MARITIME. Vi tilbyder rådgivning, salg af kvalitetsprodukter og
projektstyring til vores kunder i Danmark og internationalt. 

Vi ser kundernes ofte uudnyttede potentialer og skaber strategisk drevet forretningsudvikling.
Vi rådgiver om og sælger nye, værdiskabende og fremtidssikrede teknologiløsninger, som matcher 
kundernes efterspørgsel.

Vi er kundernes one-stop-rådgiver, og vi skaber fleksible og omkostningseffektive løsninger, fordi alt
er samlet ét sted. Vi har over 30 års specialisterfaring og know how om markedet og teknologiløsninger.
Vi varetager hele processen fra rådgivning, innovation, projektsupport over logistik og frem til den færdige
leverance – uanset om der er tale om et enkelt produkt eller et større projekt.

Vi tilbyder det bedste udbud af kvalitetsprodukter. Vi udvælger omhyggeligt førsteklasses produkter 
fra vores partnere, der er nogle af verdens førende leverandører. Vores kunder får derfor både de bedste
kvalitetsløsninger og vores tekniske specialviden om, hvordan produkterne optimalt kan integreres i 
applikationen og skabe værdi.



MISSION
I ACTE skaber vi nye, værdioptimerende og fremtidssikrede teknologiløsninger for vores kunder. 
Det gør vi ved at tilbyde rådgivning og salg af produkter inden for de områder, hvor vi er specialister.

VISION
Vi vil være markedsledende inden for vores arbejdsområder og det foretrukne valg for kunder, 
leverandører og medarbejdere.

VÆRDIER: Indsigt, overblik og tryghed.

EJERFORHOLD
ACTE er en del af den svenske Lagercrantz Group AB. Lagercrantz Group AB er børsnoteret på Nasdaq 
og omsatte i 2018 for 3,4 milliarder svenske kroner. Virksomheden har selskaber i store dele af verden 
og beskæftiger i alt ca. 1300 ansatte. ACTE blev en del af Lagercrantz Group AB i 2001.

VORES PARTNERE 
Vi har tætte samarbejder med markedsførende leverandører fra hele verden.

HISTORISK BAGGRUND ACTE blev etableret i Danmark i 1995.

HOVEDKONTOR
ACTE’s domicil ligger i Brøndby. Her har vi afdelinger inden for INDUSTRY, RAIL, IOT, ENERGY og MARITIME. 
Leder af ACTE er CEO, Peter Bjørnskov.

NØGLETAL Se lagercrantz.com

KONTAKT OS
ACTE, Vallensbækvej 41, 2605 Brøndby, Danmark.
Telefon: + 45 46 900 400. E-mail: contact@acte.biz

FØLG OS
Læs mere og tilmeld dig vores nyhedsbreve på acte.biz
Følg os på LinkedIn: ACTE a/s
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